
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/04/2024 | Edição: 67 | Seção: 3 | Página: 9

Órgão: Ministério das Comunicações/Secretaria Executiva/Subsecretaria de Orçamento e Administração/Coordenação-Geral de

Recursos Logísticos

EXTRATO DE CONTRATO Nº 3/2024 - UASG 410003

Nº Processo: 53115.014469/2023-08.

Pregão Nº 9082/2023. Contratante: COORDENAÃOO-GERAL DE RECURSOS LOGÍSTICOS.

Contratado: 24.425.034/0001-96 - JAMC CONSULTORIA E REPRESENTACAO DE SOFTWARE

LTDA.

Objeto: Contratação de solução de visualização de dados e serviços especializados em data

discovery/business discovery/data analytics corporativo e transformação de dados e suporte técnico pelo

período de 12 (doze) meses.

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 28 - Inciso: I.

Vigência: 04/04/2024 a 04/04/2025.

Valor Total: R$ 1.736.500,00.

Data de Assinatura: 04/04/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 05/04/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


